

**EMISOR:**

**TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV**

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS  
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

**RECEPTOR:**

**ALECSA CELAYA S DE RL DE CV**

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	PAD KIT, FR DISC BRA	750.92	750.91
1.00	EA	ORNAMENT SUB-ASSY, W	467.78	467.77
10.00	EA	PLUG, SPARK	75.74	757.35
1.00	EA	GASKET KIT, POWER ST	191.07	191.07
1.00	EA	PAD KIT, FR DISC BRA	750.92	750.91
1.00	EA	SHOE KIT, BRAKE, RR	513.81	513.81
1.00	EA	RADIATOR SUB-ASSY, L	3249.84	3249.84
1.00	EA	PUMP ASSY, WATER	933.57	933.57
1.00	EA	DOOR ASSY, GLOVE COM	2604.86	2604.85
1.00	EA	CYLINDER & KEY SET,	514.14	514.14
2.00	EA	RETAINER, OUTSIDE MO	13.53	27.06
1.00	EA	MOULDING ASSY, FR DO	392.87	392.86
1.00	EA	MOULDING ASSY, FR DO	392.87	392.86
1.00	EA	MOULDING ASSY, RR DO	392.87	392.86
1.00	EA	MOULDING ASSY, RR DO	392.87	392.86
1.00	EA	SPOILER SUB-ASSY, FR	3467.97	3467.97
1.00	EA	PLATE SUB-ASSY, FUEL	1306.64	1306.63
1.00	EA	GASKET, FUEL SUCTION	25.58	25.57
1.00	EA	BLADE, FR WIPER, RH	192.23	192.22
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	BLADE, FR WIPER, LH	209.22	209.22
1.00	EA	SCREW, TAPPING	5.94	5.94
1.00	EA	NUT, SPRING	7.92	7.92
1.00	EA	TERMINAL ASSY, BATTE	238.92	238.92
1.00	EA	COVER, RR BUMPER, L/	2089.89	2089.89
10.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.32	183.15
2.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	6.11	12.21
2.00	EA	GROMMET, SCREW	6.77	13.53
20.00	EA	GASKET	8.58	171.60
1.00	EA	PAD KIT, FR DISC BRA	790.52	790.51
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	483.62	483.61
1.00	EA	FILTER ASSY, FUEL	245.36	245.35
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	FILTER S/A, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	290.40
1.00	EA	COIL ASSY, W/IGNITER	1488.96	1488.96
1.00	EA	COMPUTER, ENGINE CON	4401.71	4401.70

SubTotal \$30426.24  
 +IVA (16%) \$4868.20  
 TOTAL \$35294.44



CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 44/100.-

METODO PAGO: 03 | FORMA PAGO: PRX15 | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL : Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2016-06-22T12:38:15

SELLO:

QLoploNoir/+CTCiz6Y/X7wYoPqcH3GENZVh+svrRrQ1bCJF7rDtR+t0ehQ3dOlgGwFpc2KNFpbl16LGwn1zVHTLFL3I6/82F/R4FnsM+YZS  
Dz2QrSD2NOV7/tlB1od3KI0XpJuxTuwlNyqlyptSyD0upkL9wBSCM+FpBpV6etw=

SELLO SAT:

RIY+OzuFDGw5WFCdm1jD1DpWxjxdO640D2stfAHKEES/T2Kintmj9f/wA7QDMbcpE1YLqWc40zGbLwEcexOgWIR9yvtYNPhxoNDIWq0  
AkMbTn8RHUfT7E6wYSeCP2BQcoYjmgus8suDv+5kQFVHnfDf1vqThQouy64Un/A7Iols=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000300494998

CADENA ORIGINAL

||1.0|9DC76E46-34D4-4E3B-A40D-48DD7595D174|2016-06-

22T12:38:15|QLoploNoir/+CTCiz6Y/X7wYoPqcH3GENZVh+svrRrQ1bCJF7rDtR+t0ehQ3dOlgGwFpc2KNFpbl16LGwn1zVHTLFL3I6/82F/R  
4FnsM+YZSDz2QrSD2NOV7/tlB1od3KI0XpJuxTuwlNyqlyptSyD0upkL9wBSCM+FpBpV6etw=|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI